
Dod^vateT: iCO: 

DIC: ^ 
\t DPM: 

40424898 
1031630160 

Frantisek Fojtik - FoFo 
Valaska Bela 601 
972 28 Valaska Bela 
Obvodny Orad Prievidza 

Cislo iivnostenskeho registra: 3O7-45C0^ 

Pertain;^ iistav: 

Stovenskd sporiteTAa, a.s. 0371730686 / 0900 

FAKTURA e. 52/2015 

KonStantny symbol 

k6d 

HZ-08J-DP 

0308 

Prijemca: 

KoneCny prijemca: 

Spdsob dopravy: 

MIesto urftenia: 

OdberateT: 

Obec Valaskd Beld 
Obecny urad 
972 28 Vaiaska Bela 

tCO: 00 318 531 
DlC: 202 121 830 \t DPH: 

Ddtum splatnosti: 

Forma uhrady: 

Ditum vyhotovenia feWiiry: 

Datum vzjiiku darSovej povinosti: 

10,07,2015 

PP 
28.06.2016 

25.06.2015 
Oznatenie dodivky Mnoistvo Cena za jednotku Cena celkom 

(tovar - slu2by) MJ bozDPH bezDPH 

Fakturujem Vam vyvoz odpadu vozidlom 
PD071VD. 

V cene nie je zahrnute uskladnenie odpadu. 

Nakladanie/skladanie 15min. 

Nak./skl. Renault Press, 

800 km 

0 

0 

1,09 € 

1,00€ 

3,30 € 

872,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

Pediatka a podp<s: 

FrantiMi Fojtik 
Vaiasks Bela 601,972 26 

Poe«pr[toh:0 

Nie som piatca DPH 

Celkovd ^kturavana suma: 872,00 € 
Tel.: . Fax; 


